
3 sovrum Villa till salu i Murcia, Murcia

Vi är stolta över att kunna erbjuda denna imponerande möjlighet att köpa en sublim villa på en utmärkt tomt i en
vacker miljö.
Fastigheten ligger i hjärtat av Murcia-regionen i Spanien, bara 15 minuter från Murcias internationella flygplats, 1
timme från Alicantes flygplats, 15 minuter från de orörda stränderna i Mar Menor eller 20 minuter från Medelhavets
vackra stränder. Villan ligger mitt i inte mindre än sju förstklassiga semesterorter och lika många
mästerskapsgolfbanor.

Tillgång: Det är 15 minuter från Corveras internationella flygplats som ansluts via A30 och sedan RM19, båda dubbla
vägar. Du kommer sedan in på en serviceväg som tar dig genom vackra apelsin- och citronlundar innan du når
urbaniseringen. Villan ligger uppför en svag sluttning med enkel tillgång till baren och restaurangen i den nedre delen
av komplexet.

Plats: Den här tomten ligger på ett medelstort till litet komplex som heter "Lo Santiago". Alla villor på området har
byggts med mycket hög standard och de flesta har 3-4 sovrum och en pool. Även om faciliteterna på området är
begränsade, men de ökar, finns det en utmärkt restaurang och bar som serverar vad man skulle kunna kalla pubmat
och som därför tillgodoser de flestas behov. Platsen är i huvudsak bostadsområde, även om det finns en eller två som
hyrs ut på lång sikt.

Uteplats: Villan ligger på en tomt på ca 560 kvadratmeter mark. Fastighetens omkrets har en 2 meter hög mur som ger
maximal avskildhet. Ingång till fastigheten kan ske genom en säkrad dörr för fotgängare eller genom fordonsentrén.
Uteplatsen runt fastigheten har anlagts mycket smakfullt, trädgården är väl etablerad med olika träd och mogna
växter. Det finns ett privat poolområde med en 7 x 3 ca meter stor pool. Vatten och el är installerat utanför med ett
trädgårdsskjul och ett förråd. Det finns plats för parkering av 2 bilar.

Boende: Det finns plats för boende: Byggd 2004 består fastigheten av 145 kvadratmeter utrymme med två utgångar
och ingångar.
Boendet ligger helt på ett plan.

När du kommer in i denna fastighet finns det en liten hall som leder till det stora vardagsrummet med gott om plats
för alla möbler många fönster som tillåter ett överflöd av naturligt ljus, Air con invertorer och en pelletsbrännare.

Här finns ett stort öppet kök med vitvaror, en gasolspis med gasflaskor (som kan kopplas om till el) och gott om
arbetsytor och förvaringsutrymme. Detta kök är idealiskt för att ha gäster eftersom det ligger bredvid den stora
separata matsalen.

  3 sovrum   2 badrum   145m² Bygg storlek
  546m² Tomtstorlek   Simbassäng

270.000€
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